
Referat fra møte 4/1.2016. 
 
Presidenten kunne ønske 32 medlemmer godt nytt år og velkommen til det første møte i 2016 i 
kveld på klubbens faste møtested på Maritim. I tråd med vanlig praksis var dette «Presidentens 
møte» hvor status etter første halvår kunne gjøres opp.  
 
Innledningsvis minnet presidenten om verdenspresidentens motto for året «Be a gift to the world» 
samt hans og Distriktsguvernørens målsetninger for 2015/16, herunder økt innsats for å gjøre slutt 
på Polio og styrking av organisasjonens «grunnfjell» - de enkelte klubbene. 
 
Presidenten informerte videre om Rotary’ internasjonale fond, TRF (The Rotary Foundation»), 
muligheter for å yte personlige bidrag til fondene og hvilke muligheter de enkelte klubber har for å 
motta bidrag tilbake til spesifikke prosjekt. Det ble også gitt en oppdatering omkring Rotary’ store 
prosjekt «End Polio Now» hvor organisasjonen siden starten i 1985 har ytt mer en USD 1,3 milliarder 
til bekjempelse av denne sykdommen. Resultatet er formidabelt ved at antall land som fortsatt har 
denne sykdommen er redusert fra 125 til nå kun 3 land. 
 
Presidenten gikk deretter over til å kommentere klubbens mål for 2015/16 og gav en status av 
utviklingen hittil i rotaryåret, herunder klubbens innsats i sosiale medier og medlemmenes bruk av 
disse. Selv om det har vært en god utvikling er det fortsatt stort potensiale i å engasjere flere og 
derved også spre kunnskap om Rotary og klubben utover egne kretser.  
 
Av klubbens to lokale prosjekt er Rwandakonserten det mest omfattende og det som involverer 
store deler av medlemmene; i planlegging og i arbeid før, under og etter konserten. Årets artist, 
Sigvart Dagsland bør trekke mange tilhørere og sammen med en formidabel innsats av 
«sponsorgruppen» bør det bli et godt overskudd som kan settes av til nye prosjekt i Rwanda. 
 
Regnskapet for klubben er stort sett i tråd med budsjett så langt. Kostnadene til foredragsholdere 
kan bli noe høyere enn antatt, men ekstraordinære inntekter via Momsrefusjonsordningen (første 
gang for klubbene i D2290) bidrar til at året med stor sannsynlighet vil komme bedre ut en 
budsjettert. 
 
Et godt høstprogram har etter presidentens oppfatning bidratt til et relativt godt fremmøte første 
halvår. Det er likevel slik at flere fortsatt kunne ha hatt gleden av å ha fått med seg flere av høstens 
interessante møter. Presidenten minnet ellers om at kontingenten kr 1.100 for «vårsemesteret» 
forfaller til betaling senest 1. februar; kontonr. 3030.22.52668. 
 
Til slutt gjennomgikk presidenten møteprogrammet for våren. Han berømmet programkomiteen for 
et godt og variert program som inkluderte eksterne foredragsholdere, foredrag fra egne 
medlemmer, sosiale arrangement og bedriftsbesøk. Det var også lagt opp til 2 åpne møter, med 
foredrag fra tidligere ambassadør Øyvind Nordsletten og tidligere elitetrener for skiskytterne Roger 
Gruben. 
 
Før presidenten avsluttet møte minnet han om neste møte 11/1 som er bedriftsbesøk på Helvik Hus. 
Påfølgende møte er det egoforedrag ved Wolfgang Baum. Programmet blir for øvrig nå lagt ut på 
klubbens hjemmeside. 
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